MOTO CLUB TRELA PASS

Camp. Motoslitte Livigno Rd 1
mamimirg
Pos Num. Pilota

1 2 DONAZZAN Michele
2 49 AMADEI Federico
4 LIAUDAT Rudy
444 MUSSA Jacopo
5 27 ZINI Mattias
6 95 FREl Joshua
7 111 BALCIERAK Mario
8 92 DALFOVO Mattia

9 10 HOSTETTMANN Noe

Miglior tempo: nr 2 - DONAZZAN Michele 34.256 nel giro 5 Media 95,318

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri

© MGMTiming
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CAMPIONATO ITALIANO
MOTOSLITTE 2024

Fast-Garal
Classifica dopo 16 Giri (14,512 Km)

Classe Team - Motoclub Moto
Fast Rotax
Fast Linx

Fast Polaris
Fast Linx

Fast Polaris
Fast Artic-Cat
Fast A Ski-Doo
Fast Polaris
Fast Linx

Esposto ore: 11:54

Direttore di gara : Fabio Rotini

Livigno, sabato 16 marzo 2024

Giri
16
16
16
15
15
14
14
13

1

Inizio gara 16/03/2024 11:41:27

Media Vincitore 93,019 Km/h

Tempo Tot. Migliore
9:21.643 34.256
9:54.462 36.129
9:55.407 36.135
9:30.991 36.879
9:43.267 37.374
9:50.553 40.291

10:01.825 38.279
9:59.886 40.678
37.305 00.000

Nel

5
5

Diff. primo

32.819
33.764
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
3 Giri
15 Giri

Fine gara 16/03/2024 11:51:40

P.ti

59
52
46
39
33
26
20
13

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronome;

gi

ntgnio Parolari

1/1



